
Комитет по физической культуре и спорту 
администрации Кондинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ДЗЮДО

ПРИКАЗ

от 06 апреля 2021 года №30

гп. Междуреченский

Об утверждении Положения 
о сотрудничестве с 
правоохранительными органами

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Федерального Закона от 21.11.2011 г. №323 
«Об основах охраны здоровья граждан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными 

органами в Муниципальном автономном учреждении дополнительного 
образования спортивной детско-юношеской школы Олимпийского
резерва по дзюдо.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования спортивной детско- 
юношеской школы Олимпийского резерва по дзюдо.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Н. Соколов


